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FALLO DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL NO. 14-2022
“ADQUISICION DE ARTICULOS DE PAPELERIA PARA TODAS LOS DEPARTAMENTOS DEL O.P.D.
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO”

En el municipio de Zapopan, Jalisco siendo las 11:50 once horas con cincuenta minutos
del dia viernes 10 diez de junio de 2022 en la sala de juntas de la Coordinacién de Desarrollo
Econdmico y Combate a la Desigualdad 2do piso, ubicada en el Centro Integral de Servicios
Zapopan Av. Prolongacion Laureles No. 300 esq. Blvd Panamericano, colonia Tepeyac en el
Municipio de Zapopan, Jalisco.

De conformidad con el Articulo 69 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se emite el dictamen de fallo
correspondiente a la “Adquisicion de articulos de papeleria para todas los departamentos del
O.P.D. Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco” solicitado por la Direccién
Ejecutiva, Administrativa y Financiera, quien fue tomada en cuenta para que realizara la
evaluacion y la validacion de los elementos técnicos, y después de realizado el analisis técnico y
econdmico correspondiente, se presentaron las siguientes propuestas:

LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-014-2022 “
“ADQUISICION DE ARTICULOS DE PAPELERIA PARA TODOS LOS DEPARTAMENTOS DEL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO”
PROPUESTA TECNICA
PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4
UNIDAD
ESPECIFICACIONES DE | VIVE SUPRYMSA, TLAQUEPAQUE | F.DOMENE Y SOCIOS | So08/L PAPELERIAY
MEDIDA DE C.V. ESCOLARS.A.DEC.V. S.A.DEC.V. n_w. HEE
CARTA DE ACEPTACION DE LAS
BASES CONFORME AL ANEXO 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA
CONFORME AL ANEXO 5 CUMPIENDO
CONLAS w_mcum'l._.mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESPECIFICACIONES DEL ANEXO 1:
5|AGENDA PIEZA [ - $ - $ -|'$ 500008 200000
2|BANDERITA TIPO FLECHA 4 COLORES (POST IT) PAQUETE $ -1 % 4221|% 358785|% 3582 % 304470 % 67.00 $ 569500
3[BLOCK DE NOTAS RAYA TAMARO CARTA PIEZA $ -1 % 1777 8% 106.62|'§ 1714 & 102.84| $ 3050 § 183.00
4|BORRADOR PARA PINTARRON PIEZA $ -1 % 7.39] & 8868 | % 8.87| % 10644 | $ 1150 & 138.00
e P A T | s___-|sizom|s wasss s 2715 tesos s -
5|CAJA PARA ARCHIVO AA-40 PIEZA 5 -|$ 1463|% 1463000 % 1350|§ 13500.00| $ 22.00| $§ 22.000.00
% WMMM”—“H) ARCHIVO AA-40, LIBRES DE ACIDO (CARTON PIEZA m i m.w N ﬁ _ m .aom¢00 ﬁ mmA.ONO.OO
8|CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS PIEZA 3 -1 8§ 11147 189499 % 6649[$ 1.13033|% 8800|5 1 ,496.00
9{CHAROLA ORGANIZADOR DE CAJON PIEZA $ -1 8364|% 234192| S 11485|% 3,21580| & 12300 $ 3,444.00
10|CINTA ADHESIVA DUCTO PIEZA $ -1 % 12539| 5 11,03432) % 10043|§ 883784] § 10900| $ 9592.00
11|CINTA ADHESIVA INVISIBLE 18 MM X 33 MT PIEZA $ -1 % 708 § 79296 | 671 § 751.52 % 6475 72484
12|CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 MTS PIEZA $ - $ 1386 % 52668 | % 1373 % 52174| % 1530]| % 581.40
13|CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE 44 MM X 33 MT PIEZA $ - $ -1 % 1465| % 835.05 $ -
14|CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 33 MTS PIEZA $ -5 708( % 65136 $ 6.71| § 617.32| % 6471 % 595,24
15|CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 85 MTS PIEZA S -| % 1393|9% 90545 8% 1193[§  77545| 3 14.08| $ 915.20
16{CINTA AMARILLA PRECAUCION PIEZA $ . $ -1 % B7.0008% . 261.00 $ -
17|CINTA CANELA PARA EMPAQUE 48 MM X 50 MTS PIEZA $ -1 $ 1476 % 73800 & 1373 % 68650 § 1298| 8 649.00
18|CINTA DE MARCAJE AMARILLO ¥ NEGRO ADHESIVA PIEZA $ -1 % 5266 % 52660| $ 63.00] § 630.00 $ -
19]CINTA DE TELA ADHESIVA PARA DUCTO 2° X 50 (GRIS) PIEZA 5 -1 % 12539|% 3,00936| % 10043[ 8§ 2410.32| $ 10900| $ 2.616.00
20|CINTA MASKIN- TAPE 18 MM X 50 MTS, PIEZA $ -|$ 1910[% 164260| 8 17.75] % 152650 5 2130 $ 1.831.80
21|CINTA MASKIN- TAPE 48 MM X 50 MITS. PIEZA $ -1 $ 5059|% 3.996.61|% 4546|$ 3591.34| $ 6110 5 4.826.90
22[CLIP CUADRADO NO. 1 CAJA $ -1 8 1167|% 190221]% 7421 % 120946| 8% 2485|% 405055
23|CLIP CUADRADO NO. 2 CAJA $ -1 % 91718 212744 % 649| § 150568 $ 19.78| % 4,588.96
24|CLIP CUADRADO NO. 3 CAIA $ -1$ 697]8 48.79 | § 1341 § 938713 1368 S 95.76
25|CLIP SUJETADOCUMENTOS 19 MM C/12 CAJA $ -1 % 9.38| % 562.80 | § 915 & 549.00| % 974| $ 584.40
26|CLIP SUIETADDCUMENTOS 32 MM Ci12 CAJA $ -1 % 2376( % 712801 8§ 2229| % 66870 $ 2374| % 712.20
27|CLIP SUJETADOCUMENTOS 50 MM C/12 CAJA $ -| % 5630|8% 281500[% 5137|% 256850| $ 5474 $ 2,737.00
28|COJIN PARA MOUSE PIEZA $ -1 % 31.18[$  28062|% 3500 % 31500| $ B0.50] $ 724.50
29|COJIN PARA SELLO PIEZA $ -1 % 1776 % 5328 | § 1500| % 4500 3 39.40 $ 118.20
3p/CORRECTOR LIQUIDD DE BROCHA PIEZA $ -1 % 6.78 38646 | § 617 8 35169 % 610|$§  347.70
31{CORRECTOR TIPO PLUMA PIEZA 5 - 18 8421 § 252.60| $ 6.80] § 20400| % 7.24| % 217.20
32| DESENGRAPADORA PIEZA $ - 18 9.64] § 47236 § 974| % 47726| % 1038 § 508.62
33|DESPACHADOR DE CINTA GRANDE PIEZA $ -| % 7946 % 556.22| 5§ 9898| % 69286 | % 73258 51275
34|ENGRAPADORA TIRA COMPLETA PIEZA $ -|§ 7042|§ 225344|§ 40966 § 159552| $ 5313|5% 1.700.16
ENMICADORA DE USO RUDO PL-220, 4 RODILLOS, 26CH
ENTRADA, REGULADOR DE TIEMPO, CALENTAMIENTO DE
3 A 5 MIN, ENMICADO DE .10/250 MICAS, REVERSA, fE2a $ i $ fi $ 7 $ 5
35|FORMATO CARTA, TOTALMENTE METALICA ;
36|ESCUADRA GRANDE 50 CM PIEZA y $ - $ - $ = $ =
37|ETIQUETA TRANSPARENTE PARA SOBRE C/600 PAQUETE 5 = g = $ 7 3 =
. . i _ Consejo Municipal del Deporte de Zapopan @ Cemude Zapopan Oficial
| - HC HS Perifarico Norte Manue! Gdmerz Morin & 1«
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FOLDER DE CARTULINA DE CARTON DE MATERIAL 7
NEUTRO (CARTULINA DESACIDIFICADA O CARTULINA PIEZA $ -8 1441 % 1,72800| % 183 $ 219600 § 19.00| $ 22800.00
38/COLOR MARFIL TAMANO OFICIO, LIBRE DE ACIDO) |
39{GUILLOTINA DE USO RUDO (BUILLOTINA) PIEZA $ - | $1,094.79 4,379.16 | $1,030.001 § 4,120.00 $ %
40|HOJA BLANCA AUTOADHERIBLE C/50 TAMARO CARTA PAQUETE $ -1 9§ 103945 2681652| $ 11795 § 30431.10| $ 244.00| § 62,952.00
41[HOJA OPALINA T/CARTA C/100 PAQUETE $ -1 % 5056(% 176960| % 5556|$ 1,94460| % 9000[% 3,150.00
42|HOJA OPALINA T/OFICIO C/100 PAQUETE $ -| % 6667 % 153341|5 14667 % 337341 % 9500]% 218500
23|LAPIZ BICOLOR NORMAL PIEZA $ -8 3.42 147.06 | § 340[ % 146.20 § 396 § 170.28
aaLAPIZ NO. 2 PIEZA $ - 18 1,39 § 582411 % 1.53| % 641.07 ] $ 1.90| $ 796.10
45|LIBRO DE REGISTRO DE RAYA FORMA ITALIANA PIEZA $ -1 % 17238| % 344760 5 187.99|% 3,75980| § 20100 % 402000
25|LIGAS NATURAL #18 PAQUETE $ -1% 11898 20725| % 1400 % 35000 § 1610 % 402.50
47|LIMPIADOR PARA PINTARRON LIQUIDO PIEZA 3 -1 § 3412 § 27296| % 3974 % 31792 % 4113| 5§ 329.04
48|MARCADOR DE ACEITE CINCEL AZUL PIEZA $ -1 % 547| % 74392 % 6.08| § 826.88 | $ 6.70| $ 911.20
49|MARCADOR DE ACEITE CINCEL NEGRO PIEZA 3 - [&8 54718 1,641.00| § 608 % 182400 9% 6701 $ 2,010.00
50|MARCADOR DE ACEITE CINCEL ROJO PIEZA $ -1 8 5471 % 175.04 | $ 6.08| % 19456 | $ 670 $ 214.40
51|MARCADOR DE ACEITE PUNTA DELGADA AZUL PIEZA $ -1% 664 § 26560 $ 492 § 196.80 | & 523 % 20020
52|MARCADOR DE ACEITE PUNTA DELGADA NEGRO PIEZA g -1 6.64 464.80 | § 492 § 34440| % 523 § 366.10
53|MARCADOR DE ACEITE PUNTA DELGADA VERDE PIEZA [ - [i§ 6.64 § 15272 $ 492§ 11316 $ 1035 % 238.05
54|MARCADOR DE CERA ROJO PIEZA $ - 18 6.90 144.90| $ 724 % 152.04 [ $ 8.96| § 188.16
. Mwﬂnwmwox SHARPIE DE COLORES PAQUETE CON 24 AGLETE $ -| 5 108505 141050] 8 g925(8 1 .mmc.m.m. 5 i
56| MARCATEXTOS AMARILLO PIEZA $ - 9 364 % 73278 $ 3.88| % 803.16| $ 302| % 811.44
57|MARCATEXTOS NARANJA PIEZA 3 -|$ 8540% 177.00]$ 388 % 194003 583[% 291.50
58|MICA TERMICA DE 5 MM TAMARO CARTA C/100 PAQUETE $ -1 % 43241 % 1,72964 | § 26900/ $ 1,076.00 § -
59|PAPELERA OFICIO METALICA DE 3 NIVELES PIEZA $ -1 % 21812 % 567112 3 22063|$ 5736.38| $ 24100|$ 6,266.00
g0 PAQUETE MARCADORES PARA PINTARRON Ci4 COLORES| PAQUETE $ -|$ 3338 % 767.74| % 3562( % 81926 | § 36.22| $ 833.06
44| FEGAMENTO PARA PAPEL PRESTO IMPRESOR O PC-261 | GUBETA $ -1 $1,252.08|$ 1,252.08| % 937.17| & 937.17 $ -
62|PERFORADORA 2 ORIFICIOS USO RUDO PIEZA 3 -1 $3,23762| % 647524 $3,396.00| $ 6,792.00( $ 295.00] $ 590.00
63|PLIEGO PAPEL KRAFT PIEZA 8 - $ = g A $ !
64|PLUMA DE GEL ROJA PIEZA $ -1 § 524| § 786018  812|8§ 12180 $ 840| $ 126.00
65| PLUMA PUNTO FINO NEGRA PIEZA $ -1 % 230 $ 23000 § 253| § 253.00 | § 295| § 205.00
56| PLUMON PUNTO FIND AZUL PIEZA 3 - % 6.64| § 803.44 | § 253 § 306.13 | § 2095( § 366.95
67|PLUMON PUNTQ FIND ROJO PIEZA $ BE 6.64| $ 199.20 | § 253 % 7590 | %  295|§ 88.50 //
galPORTA CLIPS (MAGNETICO) PIEZA $ -1 % 2020 % 62620 & 1926 % 597.06| $ 2362| % 732.22 X
69| PORTA LaPICES PIEZA 3 -1 § 1387[% 208.05|% 1365(% 20475| % 1500|%  238.50
70|PROTECTOR DE HOJAS TAMARO CARTA CI100 PAQUETE $ -1 % 6781 % 40686 | § 58141 § 34884 $ 7900 8% 474.00
71|PROTECTOR DE HOJAS TAMARO OFICIO C/50 PAQUETE $ -1 % 77490 % 178227|% 8718|$ 200514|$ 10200]§ 2,346.00
72|REGLA METALICA 30 CM PIEZA $ - |8 856( § 27392| § 9.19| % 29408| % 1400 § 448.00
73|REPUESTO PARA BORRADOR TIPO PLUMA PIEZA $ -8 557| 8§ 172.67| $ 6.68| § 207.08 $ -
74|SACAPUNTAS METALICO PIEZA $ -18 229]) % 176338 205| § 2271451 % 305 % 234.85
75{SOBRE BLANCO TICARTA PIEZA $ -9 2231 § 446.00 | § 238| 8 476.00 | § 0.80]| § 160.00
76{SOBRE BLANCO T/ESQUELA PIEZA $ -8 1.661 8§ 132800 % 1.86| $ 1,488.00 $ -
77| TABLA DE CORTE (50 GMS)SILL PIEZA $ “ $ -1 % 34500] § 345.00 $ -
78| TERAS DE ACERO INOXIDABLE 6" PIEZA $ -1 $ 2286 % 960.12 | § 2002| % 840841 $ 2455 % 1031.10
79| THERAS METALICAS INFANTIL PIEZA $ -1 % 570 § 38190 % 6.96] % 466321 § 1529 % 102443
80[TINTA AZUL PARA SELLO ROLL ON PIEZA 5 - 1% 1589[% 143911 % 1764 $ 158.76 [ § 20.55 184.95
81{TINTA PARA FOLIADOR NEGRO PIEZA $ -1 § 26448 20084 | 5 2822| % 31042 % 70.00] § 770.00
82| TINTA PARA FOLIADOR ROJA PIEZA $ -|$ 26445 23796| % 2822| % 253.98| & 70001 § 630.00
83[CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-890 PIEZA $ -1 § 19630 § 78520 % 15556 § 62224 % 161.00| § 644.00
E mﬁ%%wﬂwﬁrg CHECADOR ELECTRONICO PIX75 I $ 18 311118 e22220! 5 178.00] 3 256000 5 j
B5|ESPIRAL PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO (3/4") PIEZA $ % $ -1 % 1380 % 138.00 $ -
85|ESPIRAL PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO (5/8") PIEZA $ = $ -1 § 2272 % 113.60 5 -
o N__“n” MMI%Lﬁ“mmqmod”x,mab PARA INSCRIPCIONES 6.5 PIEZA @ ~ ﬁ 0.78 % m_mmDDG $ ., O.mm m G.NWG-OO w =
8g|MICAS PARA CREDENCIAL PLASTIFICADA 110155 (BMIL) PIEZA $ - $ -1$ 2521 % 2520.00 $ -
80| TINTA NEGRA PARA FOLIADOR PIEZA $ -1 % 2644( 8 2644 | 2822| % 2822 [§ 7000[§ 70.00
90| APUNTADOR PIEZA $ -| % 22169[$ 22169 § 17604| 8 17604 $ 188.00| § 188.00
51| CAMARA WEB PARA COMPUTADORA PIEZA [3 - $ -] % 32889| % 98667 % 38200[% 1,146.00
ga2|MEMORIA USB 16 GB PEza | % B034| % 518024 $ 7546 % 4836 |% 415896| % 6325|% 543950 A
93|MEMORIA USB 32 GB PEZA | § 6B97|$ 27588| § 103.33| § 5448 | § 21792| % 6325|% 253.00
94MOUSE ALAMBRICO PEZA | $100.00| $ 2,000.00| § 7256 § 51.00| § 1020008 5433[8 1,086.60
95 MOUSE INALAMBRICO PlEzA | $320.00| $ 3,840.00| $ 118.07| % 1.416.84 8538 §5 102456 % 9096|% 109152 !
95| ROLLO TERMICO PARA TICKET DE 8MM PIEZA $ -1 $ 3690 % 1107000/ % 3294 |5 988200] 3% 3860[% 11,580.00
97| TECLADO USB ALAMBRICO PIEZA $450.00| § 8,100.00| § 12253 | § 220554 | $ 8579 % 154422|$ 9120|$ 164160
98| TONER P/MPRESORA HP LASER M 521 DN GENERICO PIEZA 5 - $ -1 $ 50000($ 6,00000|9% 42900]% 5148.00
2 mmummﬁm‘_gumxmox.» HP LASER COLOR CM1410 PEza | 852000 § 1,040.00 5 j 5 -|s 28600/ 8 532.00
100|TONNER P/IMPRESORA HP M15W GENERICO PIEZA 3 “ $ -|$ 213.00[$ 1,70400| % 188.00| 8 1,504.00
101|TONNER P/IMPRESORA HP P1102W GENERICO FEzA | $300.00 | §12,900.00 $ -| % 17700 % 7,611.00| $ 152.00| $ 6,536.00
102|CUTHER GIGANTE PIEZA [3 -3 968| $ 145208 2000 % 31350 $ g
103|ROTAFOLIO [CON TRIPIE ) PIEZA $ -1 $1.08194| % 216388| $ 549.00| $ 1,098.00| $2,350.00| $ 4,700.00
S T ER DR TERENR | weex [ iganoio [ % Sacoon $ -|$ 26500| % 1,59000| § 15200 §  912.00
105|BORRADOR DE MIGAJON BLANCO PIEZA $ -1 8 1.48] 8 44401 % 213| % 63.90 $ -
OPINION POSITIVA DEL
CUMPLIMIENTO DE LAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBLIGACIONES FISCALES 74
DECLARACION DE VOLUNTAD
SUSCRITA CONFORME AL ANEXO 9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA
CONFORME AL ANEXO 8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUBTOTAL $35,745.12 $172,562.19 $183,199.53 $304,552.93
LV.A. $ 5719.22 $ 27,609.95 $ 29,311.92 $ 48,728.47
TOTAL $41,464.34 $200,172.14 $212,511.45 $353,281.40
COSTO ANTES DE IVA DEL TOTAL DE LA COTIZACION[ §35,745.12 | [$172,562.19 | [$183,199.53 | [$304,552.03 |

TOTAL POR PARTIDAS ASIGNADAS ANTES DE IVA[ $ 19,129.24 |
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Los licitantes cuyas propuestas resultaron solventes previa evaluacion del area requirente y el Comité

de Adquisiciones, son:

LICITANTE

PARTIDAS

MOTIVO

VIVE SUPRYM S.A. DE C.V.

92,99 y 101

De conformidad al Articulo 66 de la
Ley de Compras Enajenacion vy
Contratacion de Servicios Del Estado
de Jalisco y sus Municipios; y de
acuerdo con el criterio de evaluacion
establecido en las bases de Ia
convocatoria, se realizd la evaluacion
de las propuestas técnicas
presentadas, por lo que con base en
el resultado obtenido se determind
que el proveedor sefialado cumple
con todos los requerimientos
solicitados en las bases, y cada una
de las especificaciones solicitadas
para las partidas asignadas vy
descritas en el anexo1 de las bases
de la convocatoria; siendo la
propuesta mas favorable para este
Organismo

TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A.DE C.V.

2,5,9,18, 23, 28,
31, 32, 40, 41, 42,
44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 53, 54, 56,
57, 59, 60, 62, 71,
72,73, 75, 76, 80,
84, 94, 95, 103 y
105

De conformidad al Articulo 66 de la
Ley de Compras Enajenacion vy
Contratacién de Servicios Del Estado
de Jalisco y sus Municipios; y de
acuerdo con el criterio de evaluacién
establecidoc en las bases de Ia
convocatoria, se realizd la evaluacion
de las propuestas técnicas
presentadas, por lo que con base en
el resultado obtenido se determino
que el proveedor sefalado cumple
con todos los requerimientos
solicitados en las bases, y cada una
de las especificaciones solicitadas
para las partidas asignadas vy
descritas en el anexo1 de las bases
de la convocatoria; siendo la
propuesta mas favorable para este
Organismo

F. DOMENE Y SOCIOS S.A. DE C.V.

3,6, 8,10, 12,
13, 15, 16, 19,
20, 21, 22, 24,
25, 26, 27, 29,
34, 39, 43, 55,
58, 61, 64, 68,
70, 74, 77, 78,
79, 83, 85, 86,
87, 88, 90, 91,
93, 96, 97, 102 y
104

De conformidad al Articulo 66 de la
Ley de Compras Enajenacion vy
Contratacion de Servicios Del Estado
de Jalisco y sus Municipios; y de
acuerdo con el criterio de evaluacion
establecido en las bases de la
convocatoria, se realizd la evaluacion
de las propuestas técnicas
presentadas, por lo que con base en
el resultado obtenido se determiné
que el proveedor sefialado cumple
con todos los  requerimientos
solicitados en las bases, y cada una
de las especificaciones solicitadas
para las partidas asignadas vy
descritas en el anexo1 de las bases
de la convocatoria; siendo la
propuesta mas favorable para este
Organismo
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De conformidad al Articulo 66 de la
Ley de Compras Enajenacion vy
Contratacion de Servicios Del Estado
de Jalisco y sus Municipios; y de
acuerdo con el criterio de evaluacion
establecido en las bases de |Ia
convocatoria, se realizé la evaluacion
de las propuestas técnicas
presentadas, por lo que con base en
el resultado obtenido se determind

“w#ww_ Mw_ WM_ que el proveedor sefialado cumple
GLOBAL PAPELERIAY m‘__mmu mm, mm_ con todos los  requerimientos

solicitados en las bases, y cada una
67, 69, 81, 82, | 4o |55 especificaciones solicitadas
89,98y 100 | ara ;s partidas asignadas vy
descritas en el anexo1 de las bases
de la convocatoria; siendo Ia
propuesta mas favorable para este
| Organismo

CONSUMIBLES S.A. DE C.V.

Se consideraron desiertas las siguientes partidas: 35, 36, 37 y 63 debido a que no se presentaron
cotizaciones de los productos o solo se presentd una propuesta, ademas de que en su mayoria de
estas partidas se encontraban dentro de lo establecido en el Articulo 71 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios,
en por lo que no fue posible realizar una comparativa de minimo dos proposiciones para elegir Ia
mejor propuesta.

El proveedor adjudicado tendra cinco dias habiles a partir de la notificacién via correo electrénico
por parte de la convocante, para acudir a la entrega de documentacién necesaria para la
elaboracion del contrato y se informara la fecha posterior para su firma.

La evaluacion de los bienes o servicios recibidos queda a cargo del area requirente, asi como de
cualquier tramite que sea necesario realizar, para la entrega de los mismos.

El presente dictaminen esta suscrito por el Presidente del Comité de Adquisiciones del O.P.D.
Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco, el C. Javier Oropeza Gonzalez en
representacion del C. Gustavo Santoscoy Arriaga Presidente del Comité, el Area requirente
representada por la C. Mariana Miranda Franco, los vocales integrantes del comité de
adquisiciones, la C. Mariana Miranda Franco en representacion del Director Ejecutivo,
Administrativo y Financiero, el C. Carlos Enrique Félix Angulo en representacion del titular del
departamento de Tesoreria y Contabilidad, el C. Cristopher Adrian Goémez Guzman en
representacion del Titular del Departamento de Planeacion, el C. Pedro Mauricio Figueroa Alarcén
Director de Unidades y Campos Deportivos, la C. Maria Concepcién Ifiiguez Polanco Titular de la
Direccion Juridica, el C. Jorge Arroyo Valadez Titular del Organo de Control Interno, quienes se
encontraban presentes el dia y hora sefalados en el presente documento.

NOMBRE
JAVIER OROPEZA GONZALEZ
REPRESENTANTE DEL PRESIDENTE )
DEL COMITE DE ADQUISICIONES .
PEDRO MAURICIO FIGUEROA
ALARCON
DIRECTOR DE UNIDADES Y CAMPOS
DEPORTIVOS
CARLOS ENRIQUE FELIX ANGULO
EN REPRESENTACION DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA Y
CONTABILIDAD
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Esta hoja corresponde al fallo de la licitacion LPN 14-2022 Adquisicion de articulos de
papeleria para todos los departamentos del O.P.D. Consejo Municipal del Deporte de
Zapopan, Jalisco” de fecha 10 diez de junio de 2022 dos mil veintidos.
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ZAPOPAN EN MOVIMIENTO

MARIANA MIRANDA FRANCO
EN REPRESENTACION DE LA

DIRECCION EJECUTIVA
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Y
REPRESENTANTE DEL AREA
REQUIRENTE

CRISTOPHER ADRIAN GOMEZ GUZMAN
EN REPRESENTACION ~ DEL
DEPARTAMENTO DE PLANEACION
MARIA CONCEPCION INIGUEZ
POLANCO

TITULAR DE LA DIRECCION JURIDICA

JORGE ARROYO VALADEZ
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL
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